
Aug. Winkhaus GmbH & Co. KG 1/1

SCHLÜSSEL FSV SL 
2102246

activPilot | Dreh-Kipp-Beschläge | Aufliegende Bandseite | activPilot Concept 26.05.2024

 
 

 20 

 4
0 

 2,5 

Spezifikation
Bauteiltyp Schlüssel

Fensterwerkstoff Kunststoff

Flügelbeschlagnut 16 mm Beschlagnut

Nutmittenlage 9 mm, 13 mm

Falzluft 4 mm, 12 mm

Anschlagseite DIN links, DIN rechts

Farbe silber

Oberfläche verzinkt

Automatenfähige Montage nein

Verpackung Mehrweg

Hinweis
Für den bestimmungsmäßigen Gebrauch berücksichtigen Sie bitte die 

Informationen aus den Beschlagsübersichten, Montageanweisungen und 

Anwendungsdiagramme.Alle Rechte und Änderungen vorbehalten

  

https://partnerportal.winkhaus.com/winkhaus/p/2102246

